
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Noj)'1 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução 079193, e conforme consta do Processo n'
002.081194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CARLOS CASTRIOTO CORRÊA, matricula 12.038-58, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Roriz.

Brasília, j ç de p~ fi W/ b,Q de 1994.

~'~ éj2.-,
Deputado Benícío Tavares

Presidente


